Thème 259.

De Hierosolymæ obsidione sequitur.

Cestius Gallus, Syriae præfectus, cùm Judæos armatos
passim videret, jam non cessandum putavit. Cum duode-
cimâ legione nonnullisque auxiliaribus copiis, duce rege
Agrippâ, locorum magis gnaro, Antiochiâ profectus est.
Captâ et incensâ urbe Joppe cuncti Judæi ad octo millia
et amplius occisi sunt, in ditionemque ejus tota se de-
didit Galilæa. Aliquot inter seditiones qui resistere ausi
fuerant, plus mille imperfecti fuerunt. Processit Cestius
ad urbem Hierosolymam quò Judæi, Tabernaculorum
festi celebrandi gratiâ, convenerant. Qui, armis sumptis, ex
urbe catervatim egressi sunt; atque in Romanos magnis
cum clamoribus irruentes, acies illorum perruprære, adeò